
  

ZARZĄDZENIE NR 134/20 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XV/99/19 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów: 

Zwiększyć dochody o kwotę – 52 607,00 zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków: 

Zwiększyć wydatki o kwotę – 52 607,00 zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów                        25 914 596,14 zł, z tego: 

– dochody bieżące w wysokości                                     23 768 320,14 zł 

− dochody majątkowe w wysokości                                 2 146 276,00 zł 

2) po stronie planowanych wydatków                        25 181 687,14 zł, z tego: 

– wydatki bieżące w wysokości                                      22 720 492,14 zł 

− wydatki majątkowe w wysokości                                  2 461 195,00 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Rajgrodu 

Ireneusz Gliniecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 maja 2020 r.

Poz. 2392



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 134/20 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

ZMIANY W TABELI PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY RAJGRÓD W 2020 R. 

§ 1. Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 52 607,00 zł 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 103 470,16 44 850,00 148 320,16 

 80195  Pozostała działalność 103 470,16 44 850,00 148 320,16 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

 lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

90 202,00 37 956,55 128 158,55 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

 lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

13 268,16 6 893,45 20 161,61 

Razem: 103 470,16 44 850,00 148 320,16 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 7 757,00 7 757,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 757,00 7 757,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 757,00 7 757,00 

Razem: 0,00 7 757,00 7 757,00 

Ogółem: 25 861 989,14 +52 607,00 
25 914 596,1

4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2392



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 134/20 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

ZMIANY W TABELI PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY RAJGRÓD W 2020 R. 

§ 1. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 52 607,00 zł. 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 6 000,00 44 850,00 50 850,00 

 80195  Pozostała działalność 6 000,00 44 850,00 50 850,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 380,68 37 956,55 43 337,23 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 619,32 6 893,45 7 512,77 

Razem: 6 000,00 44 850,00 50 850,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 7 757,00 7 757,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 757,00 7 757,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 640,00 7 640,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 117,00 117,00 

Razem: 0,00 7 757,00 7 757,00 

Ogółem: 25 129 080,14 +52 607,00 25 181 687,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2392



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 134/20 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Objaśnienia do przyjętych zmian: 

1. Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 85219 w ramach dotacji z PUW 

na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania w ramach ustawy o pomocy 

społecznej – pismo nr FB-II.3111.154.2020.WM z 29.04.2020 r. –kwota 7.757,00 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 80195 w ramach 

dofinansowania z Ministerstwa Finansów oraz Centrum Projektów Polska Cyfrowa na realizację projektu 

z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 –grant pn. Zdalna Szkoła –wsparcie 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacji w systemie kształcenia zdalnego. Kwota 44.850 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2392


		2020-05-11T11:32:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




